1
TCM - Конический потолочный диффузор
2
0
/T
C
M
/2

Диффузор, встроенный в
переднюю панель, 450 x 450 mm
TCM/C Предлагаются диффузоры размеров 100, 125 и 160, встроенные в стальную
панель для установки в модульном подвесном потолке 450 x 450 мм. Наружные
размеры передней панели 445 мм x 445 мм.
Диффузор, встроенный в
переднюю панель, 670 x 670 mm
TCM/D Предлагаются диффузоры размеров 100, 125, 160, 200, 250 и 315, встроенные в
стальную панель для установки в модульном подвесном потолке 675 x 675 мм.
Наружные размеры передней панели 670 мм x 670 мм.
5
ØDØD1
H2
H1ØW1
TCM ØD PLC H1 H2
355 355 PLC-355 27 604...634
400 400 PLC-400 35 584...614
450 450 PLC-450 35 786...816
560 560 PLC-560 46 840...870
630 630 PLC-630 46 823...853
TCM - Конический потолочный диффузор
2
0
/T

КОД ОПИСАНИЕ
1  ДИФФУЗОР TCM
2  КАМЕРА СТАТИЧЕСКОГО ДАВЛЕНИЯ PLC
Возможна установка диффузора TCM заподлицо
с подвесным потолком или полностью открытая
установка в помещении.
Диффузор присоединяется к воздуховоду либо
непосредственно, либо через камеру статического
давления PLC или регулировочную камеру TRI.
При непосредственном присоединении к воздуховоду
необходимо соблюдать минимальное безопасное
расстояние до диффузора, составляющее 3D.
Установка с камерой статического давления TRI или
PLC
TCM ØD TRI H1 H2
100 100 TRI-100-100 17 249...279
125 125 TRI-125-125 17 279...309
160 160 TRI-160-160 17 312...342
200 200 TRI-200-200 22 377...407
250 250 TRI-250-250 27 394...424
315 315 TRI-315-315 27 494...524
Если втулка TRI устанавливается в камере статического
давления, размер Н2 можно уменьшить на 60 мм.
6
q = k       pv m ∆*